
 
 

 

  
Inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Krimpnerwaard 2015Inkoop- en aanbestedingsbeleid 

gemeente Krimpnerwaard 2015Intern  

Nr. 15-0007439 RAADSBESLUIT 

 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 2 april 2015 inzake Inkoop- en 
aanbestedingsbeleid gemeente Krimpenerwaard 2015; 
Gelezen het raadsvoorstel d.d. 19 mei 2015 inzake inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente 
Krimpenerwaard 2015 ; 
 
 
                                                          Besluit: 
 
 
het inkoop- en aanbestedingsbeleid gemeente Krimpenerwaard 2015 vast te stellen. 
 
Het inkoop- en aanbestedingsbeleid Krimpenerwaard treedt in werking de dag na publicatie. Indien en 
voorzover inkooptrajecten voor die tijd zijn gestart, blijft daarop het oude inkoopbeleid (zoals van 
toepassing verklaard in de betreffende uitvraag) van toepassing.  
 
De volgende inkoop- en aanbestedingsnota’s vervallen 

 Aanbestedingsbeleid 2010 t/m 2011 gemeente Bergambacht 

 Inkoop- en aanbestedingsbeleid GR K5-gemeenten 2013 

 Inkoopbeleid gemeente Nederlek 2011 

 Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2013 – 2015 gemeente Ouderkerk 

 “Gemotiveerd inkopen” Inkoop- en aanbestedingsbeleid van de gemeente Schoonhoven 2013 

 Nota inkopen Vlist 2006 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier,                                                                    de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 
 

 


